RepaFlex reparationsmuff/koppling
iBVD
Dokument Id
5561203828-00001
Version
1
Skapad
2017-04-20

vattendränering under montage. Kan även beställas
med flänsat avstick i stället.
 ● Passar för alla sorts rörtyper
 ● Packningar av EPDM
 ● Bultar och muttrar i rostfritt A2 stål
 ● Enkel installation
 ● Kan installeras under tryck
Godkännanden:
SS-EN 10025
SS-EN 681-1
EN ISO 891-1
EN ISO 4018
EN ISO 7091
ISO 9001:2008
Art. nr. DN
IBQ-100 100
IBQ-150 150
IBQ-200 200
IBQ-250 250
IBQ-300 300
IBQ-350 350
IBQ-400 400
IBQ-450 450
IBQ-500 500
IBQ-550 550
IBQ-600 600
IBQ-650 650
IBQ-700 700
IBQ-750 750
IBQ-800 800
IBQ-850 850
IBQ-900 900
IBQ-950 950
IBQ-1000 1000
IBECO Quick reparationskoppling
Tips!
 ● Andra spännvidder och längder kan fås mot förfrågan.
 ● Kan fås med flänsat avstick.

  0243-681 10
  031-787 74 60
IBINLINE invändiga rör-/repkoppling är en koppling
som är konstruerad för självfallssystem.
Reparationskopplingen är tillverkad av EPDM gummi
med spännband av rostfritt stål.
 ● Tillverkad av EPDM gummi
 ● Kopplar/reparerar rörsystem utan att gräva
 ● Enkel att installera
 ● Reparerar även läckande skarvar
 ● Spännband av rostfritt AISI 304 stål
Art. nr. DN Spännvidd Längd
mm mm
IBINLINE0500 500 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE0600 600 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE0700 700 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE0800 800 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE0900 900 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1000 1000 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1100 1100 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1200 1200 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1300 1300 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1400 1400 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1500 1500 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1600 1600 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1700 1700 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1800 1800 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE1900 1900 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE2000 2000 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE2100 2100 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE2200 2200 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE2300 2300 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE2400 2400 Anpassas på begäran till rör ID 412
IBINLINE invändig rör-/reparationskoppling
IBINLINE invändig rör-/reparationskoppling
Tips!
 ● IBECO invändig rör-/reparationskoppling tillverkas och finns i andra bygglängder mot förfrågan.